
HIPPODROME DE LYON LA SOIE (R4) 

MERCREDI 11 DECEMBRE 2024

COURSE 2 Départ prévu à 
16H 45PRIX DE L'OISE - 15 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 26.000 Euros

FAVORIS : 14 – 9 – 2 – 11 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 10 – 8 – 15 – 11

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

HORTANCE FOLLE 
HARALD 
GRAAL DE MY 
FLIRTINI 
HERMES SCOTT 
FIGARO DE BUSSET 
FINE DU COLOMBIER 
GRANTCHESTER 
GALOPIN DE BLOT 
HARLEQUIN 
GENTLEMAN PIYA 
FAKIR DE VILLODON 
HAUDATIS 
HIT DE JOBI 
FALCOM DU BOCAGE 

RUET B. 
GARCIA L. 
PELTIER S. 
BRIAND Thé. 
MERLE O. 
FERON J. CH. 
PELTIER F. J. 
VERRIERE L. 
VIDAL G. 
CALLIER P. 
LAMAZIERE L. 
TINTILLIER A. 
DROMIGNY T. 
OUVRIE F. 
BRIAND Y. A. 

CARPENTIER F. 
GARCIA L. 
DUJMIC M. 
HARET Y.  
MERLE O. 
PRESLES G. 
LAVIGNE Y. 
MAILLARD J.X. 
VIDAL G. 
HUGUET G.R. 
FLIRDEN CH. 
CHEVREUX J. 
SENET J.F. 
GODEY P. 
HARET Y.  

Da 1a Da 3a 4a  
8a 2a Da 2a 4a  
0a 3a 7a 6a 3a  
9a 7a 7a 8a 0a  
9a Da 8a Da 2a  
0a 6m 9a 7a 7a  
7a 8a 8m 6m 6m  
3a 0a 6a 4a 0a  
0a 7a 4a 8a 5a  
2a Da 9a Da Da  
7a Da 3a 7a 2a  
7a 0a 8a Dm Da  
6a 6a 1a 0a 3a  
0a 6a 8a Da 2a  
5a 4a 0a 8a 9a  

49 755 € 
76 290 € 
81 960 € 
86 440 € 
86 560 € 
91 390 € 

106 415 € 
137 230 € 
150 840 € 
151 310 € 
153 480 € 
154 530 € 
157 125 € 
162 925 € 
163 180 € 

F7 
H7 
H8 
H9 
H7 
H9 
F9 
H8 
H8 
H7 
H8 
H9 
F7 
H7 
H9 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 1 Départ prévu à 
16H 10PRIX DE L'ESTUAIRE - 12 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 23.000 Euros

FAVORIS : 9 – 12 – 3 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 7 – 11 – 3

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

IRLANDE DU NORD 
ISSU DES LOYAUX 
I LOVE IGNY 
IBIZA DE BOURGOGNE 
IVANOVITCH EST LA 
IBROX PARK 
ISTORIC MAUZUN 
INO DE BRION 
IXEL DE L'AUMOY 
ISIS DE POULINE 
INESKA 
IPSO D'AVIGNERE 

LAMAZIERE L. 
TRIBOLET Cal. 
OUVRIE F. 
CALLIER P. 
PELTIER S. 
BRIAND Y. A. 
DUCHER J. PH. 
DAOUGABEL Q. 
BRIAND Thé. 
VERRIERE L. 
CHAUVE-LAFFAY Q. 
OLIVIER S. 

DESPRES R. 
HUGUET G.R. 
GODEY P. 
CALLIER P. 
MAILLARD J.X. 
HARET Y.  
DUCHER J.P. 
DAOUGABEL M. 
HARET Y.  
VERRIERE J.L. 
CHAUVE LAFFAY H. 
DAUGEARD PH. 

9a 6a 4a 1a 3a  
8a 7a 0a 0a (23) Da  
2a 2a 1a 0a 9a  
5a 5a Da 1a 3a  
1a 4a Da 9a 5a  
3a 6a 1a 2a 0a  
7a 1a 3a 5a 4a  
1a 0a 3a 1a 1a  
1a 1a Da 3a 2a  
Da 2a 6a Da 5a  
3a 1a 7a 2a 4a  
5a 6a 4a Da 2a  

94 910 € 
95 395 € 
95 600 € 
97 305 € 
97 875 € 

100 250 € 
101 540 € 
106 250 € 
106 300 € 
106 495 € 
106 930 € 
109 440 € 

F6 
H6 
H6 
F6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
F6 
F6 
H6 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3 Départ prévu à 
17H 21PRIX DES FLANDRES - 10 Concurrents - Attelé - 2 050 M - 24.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 8 – 4 – 6 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 4 – 2 – 6

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

HIANT DU VAL 
HALTESS GRIFF 
HARPIE GIBUS 
HIP HOP DE CHENU 
HANI BIRD 
HAPPY DE NICE 
HELIOS ATOUT 
HASHTAG DE TAGOR 
HAMILTON ATOUT 
HEDENE D'ERONVILLE 

TINTILLIER A. 
FERON J. CH. 
ASSELIE J. 
PELLEROT P. 
BRIAND Y. A. 
CORMY Martin 
DORISON V. 
OUVRIE F. 
SALIBA K. 
RUET B. 

TINTILLIER A. 
LERENARD L. 
VALETTE J. 
PELLEROT P. 
HARET Y. 
CORMY M. 
DORISON V. 
GRASSET B. 
SALIBA K. 
RUET B. 

4a 7a 0a 6a 4a  
0a 0a 4m 7a 0a  
7a 8m 5m 7a 7a  
3a 7a 1a 9a 4a  
4a 7a Da 9a 6a  
5a 0a 7a Da 5a  
7m 9a 0a 7a 5a  
0a 1a 0a 3a 2a  
Da 1a 2a 2a 8a  
0a 4m 9a 8a 6a  

96 275 € 
100 260 € 

92 260 € 
104 010 € 

91 540 € 
93 050 € 
94 125 € 
88 915 € 
84 765 € 
64 430 € 

H7 
F7 
F7 
H7 
H7 
F7 
H7 
H7 
H7 
F7 

2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
17H 55PRIX DE DEVOLUY - 16 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 20.000 Euros

FAVORIS : 12 – 7 – 10 – 5 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 14 – 7 – 6 – 12

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JEU MYSTIC 
JUNGLE JULRY 
JOLIE ARCTIC 
JADIS 
JASON FAC 
JELINA BENOIT 
JACADI D'EVA 
JARNY DE BERTRANGE 
JENJOY MAYBE 
JOKAI 
JASMIN D'ENOGAT 
JOURNEY 
JOHNNY MIX 
JACKASS LATIN 
JAKABINO 
JAHA MAN DU PONT 

GARCIA L. 
GAUVIN J. P. 
PELTIER F. J. 
RUET B. 
BRIAND Thé. 
FERON J. CH. 
PELLEROT P. 
BRIAND Y. A. 
TINTILLIER A. 
RAFFESTIN G. 
TOURON G. 
OUVRIE F. 
GIARD F. 
LAMAZIERE L. 
CALLIER P. 
SALIBA K. 

GARCIA L. 
GAUVIN J.P. 
BROUST L. 
BERUJAT R. 
COURBOT B. 
TOURON G. 
PELLEROT P. 
RAFFESTIN G.  
TINTILLIER A. 
RAFFESTIN G.  
TOURON G. 
FILOGRASSO J. 
GIARD F. 
HUGUET J. 
CALLIER P. 
SALIBA K. 

Da Da Da 6a Da  
9a 9a 8a 5a 4a  
Da Da 6a Da 0a  
8a 8a 1a 9a 9a  
2a 7a 0a 4a 2a  
0a Da 2a 7a 7a  
0a 7a 3a 4a 4a  
0a 6a 9a 5a 8a  
8a Da 8a 3a 1a  
2a 7a 5a 9a Da  
8a 1a 3a Da 5a  
6a 5a 4a 2a 1a  
1a 1a 4a Da Da  
Da 0a 5a 5a 5a  
3a Da Da 9a 4a  
5a 5a 6a 6a 2a  

31 943 € 
32 335 € 
32 805 € 
33 120 € 
33 437 € 
34 255 € 
34 435 € 
34 670 € 
59 520 € 
60 315 € 
60 615 € 
61 100 € 
64 790 € 
64 800 € 
66 905 € 
68 313 € 

M5 
F5 
F5 
H5 
H5 
F5 
H5 
F5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5 Départ prévu à 
18H 25PRIX DE LA CREUSE - 14 Concurrents - Attelé - 2 050 M - 20.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 11 – 8 – 1 – 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 4 – 1 – 9 – 11

FAVORIS : 10 – 13 – 6 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 11 – 10 – 12

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

KING BOLD 
KATUDI 
KOKIN DE BELLANDE 
KRACH NONANTAIS 
KEILER DU BAS BOSQ 
KABYLIE DES EDEL 
KAMI DU BOURG 
KANSAS DE CASTELLE 
KOMAN 
KENJY DE LA VALLEE 
KINGLY DREAMS 
KINGSLEY 
KARMA DE MONTCIANT 
KING DE BASSIERE 

PELTIER S. 
BRIAND Thé. 
COPPENS B. 
LAMAZIERE L. 
GIARD F. 
FERON J. CH. 
OUVRIE F. 
MARTENS C. 
DROMIGNY T. 
CORMY MICK. 
PELTIER F. J. 
ISSAUTIER T. 
RUET B. 
CALLIER P. 

DAUGEARD PH. 
GIARD F. 
VERCRUYSSE P. 
HUGUET J. 
GIARD F. 
REPICHET P. 
GRASSET B. 
MARTENS V. 
RAFFESTIN J. 
CORMY M. 
PELTIER F.J. 
ISSAUTIER TH. 
RUET B. 
CALLIER P. 

8a Da Da 2a Da  
5a 6a 3a Da 2a  
Da 5a Da 2a 8a  
0a 4a 0a 6a Da  
3a 0a 3a 8a 3a  
5a 9a 1a 3a Da  
Da 4a Da Da Aa  
Da 3a 1a 1a 1a  
Da 3a Da 7a 8a  
2a 6a 9a 3a 9m  
2a 2a 8a 0a 5a  
Da 8a Da 3a 3a  
0a 6a 1a Da 4a  
7a 7a 6a 5a 0a  

36 795 € 
31 490 € 
36 470 € 
36 975 € 
31 880 € 
35 330 € 
34 955 € 
31 260 € 
26 660 € 
31 445 € 
31 050 € 
23 620 € 
27 815 € 
29 220 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 

2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6 Départ prévu à 
18H 55PRIX DE CHAMPAGNE-ARDENNE - 14 Concurrents - Attelé - 2 050 M - 20.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 12 – 6 – 3 – 2 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 2 – 6 – 1 – 3

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

KIARA TIT 
KEYPTOWN 
KALOUGA 
KYRIELLE PRINCESSE 
KEY WEST DE CHENU 
KINAYA D'OCCAGNES 
KALINKA DU BLEUET 
KARLA D'AVENIR 
KELLE ALLURE 
KORA DE VINDECY 
KELLY QUEEN 
KALIMA DU GOUTIER 
KALINKA DE VANDEL 
KEEN DE MAHEY 

LAMAZIERE L. 
OUVRIE F. 
BRIAND Y. A. 
CORMY Martin 
PELLEROT P. 
BRIAND Thé. 
LERENARD A. 
DROMIGNY T. 
TINTILLIER A. 
PELTIER S. 
ASSELIE J. 
CALLIER P. 
REPICHET P. 
CORMY MICK. 

LAMAZIERE L. 
GODEY P. 
HARET Y. 
CORMY M. 
PELLEROT F. 
CURENS G. 
NEUVILLE H. 
LERENARD L. 
TINTILLIER A. 
PELTIER S. 
ASSELIE J. 
CALLIER P. 
REPICHET P. 
CORMY M. 

5a 5a 7a 0a 7a  
0a Da Da 2a 7a  
2a Da 3a 1a 1a  
8a Da 8a 5a 0a  
0a Da 1a 4a 7a  
4a 3a 1a 1a 9a  
5a 7a 6a Da 9a  
2m 0m Dm 4m Dm  
9a Da Da 8a 4a  
Da 4a Da 9a 9a  
4a 9a 3a 2a Da  
Da 1a Da 4a 3a  
0a 5a 7a 5a Da  
4a Da 4a Da 1a  

35 020 € 
32 030 € 
28 560 € 
26 480 € 
33 655 € 
32 500 € 
33 785 € 
25 010 € 
15 585 € 
15 825 € 
15 550 € 
25 190 € 
12 160 € 
18 670 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8 Départ prévu à 
19H 55PRIX DE LA BRESSE - 16 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 20.000 Euros

FAVORIS : 15 – 10 – 12 – 6 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 14 – 11 – 6 – 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LAMTARRA DE VANDEL 
LOLA DE CHANLECY 
LOLITA DE JEMAX 
LE PRINCE DU RIS 
LOUISETTE FLEURY 
LINDIR 
LAPSUS 
LORD JULRY 
LOOK AT ME 
LIMBO DE BUSSET 
LUNDU DE LOU 
L'ETOILE DE PAME 
LEADER OAKS 
LOOPING BEN MAX 
LEGATO DE FELLIERE 
LUCK AND JOY 

VERRIERE L. 
LAMAZIERE L. 
OUVRIE F. 
BRIAND Y. A. 
CHAUVE-LAFFAY Q. 
PELTIER F. J. 
FERON J. CH. 
GAUVIN J. P. 
BOUYER G. 
PELTIER S. 
GIARD F. 
BRIAND Thé. 
VIDAL G. 
DROMIGNY T. 
BODIN Ale. 
RUET B. 

REPICHET P. 
PELTIER F.J. 
FILOGRASSO J. 
DUBANCHET C. 
CHAUVE LAFFAY H. 
PELTIER F.J. 
LERENARD L. 
GAUVIN J.P. 
BOUYER E. 
PELTIER S. 
GIARD F. 
FLIRDEN CH. 
VIDAL G. 
SENET J.F. 
GRIMAULT A.P. 
LAVIGNE Y. 

2a Da Da 7a 7a  
7a 5a 3a Da Da  
8a 4a Da Da 6a  
Da 5a Da Da 2a  
1a Da 
3a 2a 4a 
7a 3a Da 7a Da  
8a 5a 1a Da Da 
1a 2a 2a 3a 
4a Da Da 3a 2a  
5a 2a 2a 6a 4a  
1a 4a 6a 1a 4a 
Da Da Da Da 5a  
1a 0a 4a Da 7a  
Da 4a 3a Da 5a  
0a 0a 0a Da 0a  

5 080 € 
5 150 € 
5 595 € 
6 075 € 
6 300 € 
6 335 € 
6 500 € 
6 850 € 

14 855 € 
14 955 € 
15 265 € 
15 275 € 
15 405 € 
15 655 € 
15 675 € 
15 730 € 

H3 
F3 
F3 
H3 
F3 
H3 
H3 
M3 
H3 
M3 
M3 
F3 
H3 
H3 
H3 
F3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 7 Départ prévu à 
19H 25PRIX DE LA PLAINE DES MAURES - 13 Concurrents - Monté - 2 700 M - 20.000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

JHA 
JOKER DE BRY 
JARSO BELLO 
JUST BENOIT 
JOSELITO PHIL 
JOLIE LAURA 
JACEE DE BUSSIERES 
JOKER DU RABUTIN 
JINGLE PACA 
JUPITER PLANCHETTE 
JESCO DE LA VALLEE 
JANDA HAUFOR 
JAVA DES CHAMPS 

DUMAS E. 
TOURON HERRY A. 
CHAPEY A. 
HERRY P. 
AGUIAR T. 
CORTIAL MLLE S. 
GIRAUD A. P. 
HAGHIGHAT R. 
DROMIGNY T. 
BODIN Ale. 
LAFFAY M. 
BOUTEILLER C. 
CALLIER E. 

HENRY D.J. 
TOURON G. 
LE BRIS Y. 
TOURON G. 
DAVID J. 
VERRIERE J.L. 
GIRAUD A.P. 
HUGUET G.R. 
CHEVREUX J. 
GRIMAULT A.P. 
CORMY M. 
BOUTEILLER G. 
CALLIER P. 

8a 2m 0a 4a 9a  
0a 0a 8a 9a 7a  
Da 6a 0a 0a 5a  
9a 7a 6a 1a 8a  
9a 6m 8m 0a 6m  
1a 6a 2a Da 0a  
3a 8a Da 3a 5a  
Da Da 9m Da Da  
Dm 4m 4m Dm 4m  
2m Dm 5m 1m Da  
9m 2a 4m 5a 0a Dm  
3m 1m 4m 2m Da  
Dm 7m 5m 6a 2a  

26 445 € 
27 420 € 
29 215 € 
34 570 € 
36 525 € 
37 770 € 
37 835 € 
38 585 € 
38 710 € 
39 740 € 
40 620 € 
41 950 € 
42 405 € 

F5 
H5 
H5 
H5 
H5 
F5 
F5 
H5 
H5 
H5 
H5 
F5 
F5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


